
RASMUS MAAHR HOLDING ApS

CVR-nr.: 35676422

Brødeskovparken 61
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2024

Rasmus Maahr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASMUS MAAHR HOLDING ApS
Brødeskovparken 61
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35676422
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i aktiviteter med et langsigtet og stabilt afkast.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 276tkr, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på tkr. 3.354 og en egenkapital på tkr. 3.244.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet har ikke haft væsentlige hændelser efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-151	-2.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-17.634
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			338.978
Bruttoresultat		-151	-2.696
Resultat af ordinær primær drift		-151	-2.696
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.195	-17.634
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		290.588	338.978
Andre finansielle indtægter		4.879	26.543
Andre finansielle omkostninger		0	-2.688
Ordinært resultat før skat		276.121	342.503
Årets resultat		276.121	342.503
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-51.207	191.343
Overført resultat		205.328	33.360
I alt		276.121	342.503

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.494	228.689
Kapitalandele i associerede virksomheder		326.966	358.978
Finansielle anlægsaktiver i alt		536.460	587.667
Anlægsaktiver i alt		536.460	587.667
Likvide beholdninger		2.817.071	2.607.544
Omsætningsaktiver i alt		2.817.071	2.607.544
AKTIVER I ALT		3.353.531	3.195.211

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.460	587.667
Overført resultat		2.535.071	2.329.744
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		3.243.531	3.085.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.000	110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.000	110.000
Gældsforpligtelser i alt		110.000	110.000
PASSIVER I ALT		3.353.531	3.195.211

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0